关于转发省企业与企业家联合会关于2013年企业家对外合作

各类会议、展览、培训计划的通知
省女企业家联谊会会员、各设区市女企业家联谊会会员：
    现将省企业与企业家联合会（以下简称省企联）关于2013年企业家对外合作的各类会议、展览、培训计划的时间与项目表发布给各位会员，若有对各类展览活动感兴趣、想报名参加的女企业家，请直接与省女企业家联谊会秘书处联系报名，协会会与省企联进行对接，及时把会员报名情况向省企联转达。

省女企联秘书处联系人：王雪     电话：0591—87840587

邮箱：flcxb@163.com

                                  省女企业家联谊会

                                   2013年1月4日

 附件：2013年企业家对外合作各类会议、展览、培训计划

附件：

2013年各类会议、展览、培训计划

1、  在国内举办的重大国际性会展：

1、中国福建商品交易会。区域性博览会，每年5月18-22日，福州海峡国际会展中心。展会面向世界各国及台湾，主题为进出口，参展商品为综合类。

2、中国昆明进出口交易会。国家级展览会，每年6月6-10日，云南昆明。展会面向亚洲，主题为进出口交易，参展商品为综合类。

3、中国（厦门）国际食品交易博览会。区域性博览会，每年6月29日-7月1日，福建厦门。展会面向亚洲及欧美市场，主题为进出口交易，参展商品为各类食品、酒饮、茶叶等。

4、中国-亚欧博览会。国家级博览会，每年9月1-5日，新疆乌鲁木齐。展会面向东亚欧国家，主题为进出口交易，参展商品为综合类。有参展补贴。

5、中国—东北亚博览会。国家级博览会，9月6-11日，吉林长春。展会由东北亚六国共同参与，面向全球，主题为进出口商品交易会，参展商品为综合类。

6、中国国际投资贸易洽会。国家级博览会，每年9月8-11日，福建厦门。投洽会以“引进来”和“走出去”为主题，是中国目前唯一以促进双向投资为目的的国际投资促进活动，也是通过国际展览业协会（UFI）认证的全球规模最大的投资性展览会。

7、 中国（上海）国际跨国采购大会。国家级博览会，每年9月12-14日，上海。展会面向世界，主题为跨国逆向采购，以国内外工业部件采购商、供应商双向设展，专业观众入场洽谈。有参展补贴。

8、中国加工贸易产品博览会。国家级博览会，每年9月16-19日，广东东莞。展会以深入贯彻落实国家扩大内需战略，促进加工贸易转型升级，加快转变经济发展方式为主题，是国内大型以加工贸易产品为主的博览会。
9、中国-东盟博览会。国家级博览会，每年10月21-24日，广西南宁。展会面向东南亚国家，主题为进出口交易，参展商品为综合类。有参展补贴。

10、中国国际绿色创新技术产品展览会。11月9-11日，广东广州。展会面向中国、美国、德国、法国、日本、台湾等10多个国家和地区。有参展补贴。
在省内举办的活动有：

1、承办由省发改委、经贸委、外经贸厅等共同支持的“第二届福建省新能源博览会”， 3月在厦门举办。

2、与省政府驻沪办合作，拟在明年4月举办一期中德企业投资研讨会，由德国投资促进署驻上海机构牵头，组织德国企业、会计师、律师等就福建企业关心的德国投资环境、优惠政策、申请条件和程序等进行解析。

3、、与福建省建工集团联合举办“投资肯尼亚专场介绍会”，就投资非洲进行全方位情况介绍，政府部门解析投资政策。

4、11-12月首届福建工艺美术展，将二年一届的“争艳杯”赛事纳展览之中，实现展、赛结合的方式，为福建工艺美术企业发展提供的宣传和交流的平台。

二、开展国际贸易摩擦应对、国际商标专利注册、国际标准认证培训活动：
1、拟举办国际标准认证培训班10期，

2、拟举办“公平贸易培训班”2-3期，

3、拟举办“知识产权保护”培训班2期，

三、可申请政府补贴的国际性展览：
2013年2月15-17日  印度中国机械与电机展览会

2013年2月19-21日  德国柏林亚洲服装及配饰博览会

2013年4月20-23日  香港家庭用品展览会

2013年4月20-23日  香港家庭用品展览会·宠物用品世界（展中展）

2013年8月上旬      美国拉斯维加斯消费品展览会

2013年8月下旬      巴西圣保罗国际礼品家庭用品展览会

2013年8月23-27日  法国法兰克福国际时尚消费品展览会

2013年9月5-9日    香港钟表展

2013年9月上旬      日本东京国际礼品展（秋季）

2013年9月上旬      法国巴黎国际贸易展览会

2013年9月17-20日  俄罗斯莫斯科国际食品展

2013年9月20-22日  波兰中国出口商品展

2013年9月          英国伯明翰秋季国际博览会

2013年12月05-13日 意大利米兰国际工艺品展览会

四、商业化国际展览

2013年1月11-15日 / 2013年7月12-16日 美国亚特兰大国际礼品及家居用品展

2013年1月12-15日 / 2013年6月  意大利加答国际鞋展

2013年1月14-17日 / 2013年7月8-11日 香港时装展

2013年1月14-17日   巴西国际鞋、体育及皮革用品展

2013年1月中旬 / 2013年9月上旬  法国巴黎国际消费品博览会

2013年1月21-24 / 9月下旬  土耳其国际家用礼品暨家电用品展

2013年1月24-27日 / 9月上旬  意大利米兰马契夫国际博览会

2013年1月25-29日  德国法兰克福国际礼品博览会

2013年1月26-30日 / 2013年8月中旬   美国纽约国际礼品展

2013年1月 / 2013年8月  美国盐湖城户外运动用品展

2013年2月 / 2013年8月  美国拉斯维加斯国际鞋展

2013年2月 / 2013年8月  美国拉斯维加斯国际服装、服饰、面料及鞋类博览会
2013年2月                中东国际电力、照明及新能源展览会

2013年2月上旬            日本东京国际礼品展（春季）

2013年2月3-6日          德国慕尼黑冬季国际体育用品展

2013年2月3-7日          英国伯明翰秋季国际博览会

2013年2月15-19日       德国法兰克福春季国际消费品博览会

2013年3月 / 2013年9月   意大利米兰国际鞋展

2013年3月 / 2013年9月   俄罗斯莫斯科国际鞋展

2013年3月2-5日         美国芝加哥国际家庭用品博览会

2013年3月13-15日 / 2013年9月  德国杜塞尔多夫国际鞋展

2013年3月26-29日      台湾国际照明科技展览会

2013年4月2-6日        利比亚中国机电产品展览会

2013年4月6-9日
    香港贸发局国际春季灯饰展

2013年4月13-16日      香港贸发局国际春季电子产品展

2013年4月15-21日     德国国际工程机械、建材机械、矿山机械、工程车辆及设备博览会

2013年4月23-27日    津巴布韦国际贸易博览会

2013年4月27-30日     香港礼品及赠品展览会

2013年5月1-3日       美国国际五金制品展览会

2013年5月6-9日       卡塔尔国际建筑建材博览会

2013年5月7-9日  美国拉斯维加斯国际庭园、户外用品及五金工具展

2013年5月8-11日      智利圣地亚哥国际建筑展览会

2013年5月16-18日第八届印度尼西亚中国机械与电子产品贸易展览会

2013年5月17-20日     印度尼西亚国际工程机械、矿山机械、建材机械展览会暨印度尼西亚国际建筑材料及技术装备展览会

2013年5月18-21日      美国芝加哥国际餐饮、酒店用品博览会

2013年5月22-26日     泰国亚洲世界食品展览会

2013年5月23- 26日    越南建材、灯饰、五金暨手工具展

2013年5月31-6月3日   罗马尼亚中国机电产品展览会

2013年5月24-26日第七届印度尼西亚中国机械与电子产品贸易展览会
2013年5月29-31日     中东迪拜博览会

2013年5月30-6月3日   阿尔及利亚中国机电产品展览会
2013年5月30-6月5日   第45届阿尔及尔国际博览会

2013年6月4-8日         台北国际电脑展

2013年6月5-9日        台北国际电脑展

2013年6月6-8日        斯里兰卡中国机电产品展览会

2013年6月13-15日      德国慕尼黑国际太阳能技术博览会

2013年6月13日-16日    北非摩洛哥国际工程机械及矿业机械展览会

2013年6月中旬          中国工业产品（委内瑞拉）展览会

2013年7月19-24日      安哥拉中国机电产品展览会

2013年9月16-19日      俄罗斯莫斯科国际食品展览会

2013年6月19-23日   印尼雅加达建筑建材及技术展览会

2013年6月25-28日   巴西国际食品博览会

2013年6月26-29日   第23届台北国际食品展

2013年7月3-5日     秘鲁中国机电产品展览会

2013年7月9-12日     巴西鞋及时尚配饰展

2013年7月11-13日    美国迈阿密电子五金建材采购交易会

2013年7月12-14日   马来西亚国际食品、加工与包装设备展览会

2013年7月11-14日    欧洲户外用品展

2013年7月25-28日
   越南第五届国际电力设备与技术展览会

2013年8月上旬        美国拉斯维加斯亚洲博览会

2013年8月           第八届菲律宾中国机电产品展览会

2013年8月3-7日     澳大利亚墨尔本国际礼品家庭用品展

2013年8月15-17日   菲律宾中国机电产品展览会

2013年8月28-31日    欧洲自行车用品展（菲得列斯哈芬）

2013年8月31-9月2日 南美（巴西）混凝土设备展

2013年8月31-9月5日  德国柏林国际消费类电子展览会（IFA）

2013年9月          德国科隆国际体育用品、露营设备及花园生活展

2013年9月            尼日利亚国际电力、照明及新能源展览会

2013年9月10-14日    南非工程机械、矿山机械与电力设备展览会

2013年8月14-16日   巴西圣保罗电子采购交易会、巴西圣保罗五金建材采购交易会
2013年8月16-18日    新加坡福建商品展
2013年9月19-21日    泰国国际建筑机械、设备与技术展

2013年9月20－22日   第二届（波兰）中国五金、建材、汽配、机械设备、厨房设施展览会
2013年9月20-22日     印度孟买采购交易会

2013年10月13-16日   香港贸发局国际秋季电子产品展

2013年10月20-23日   香港国际玩具及礼品展暨亚洲赠品家居用品展览会（一期）
2013年10月23-25日   南非国际电力、照明及新能源展览会
2013年10月26-29日   第七届香港国际环保博览会

2013年10月27-29     香港国际玩具及礼品展暨亚洲赠品家居用品展览会（二期）
2013年10月27-30日   香港贸发局国际秋季灯饰展

2013年10月28-30日  （香港）亚洲运动用品及运动服装采购展

2013年10月          美国纽约国际动漫展览会

2013年11月          印尼国际食品及包装机械展览会

2013年11月           阿尔及尔国际工程及施工设备展览会

2013年11月7-9日
  巴西里约热内卢国际基础设施展暨建筑重型机械及服务展览会
2013年11月19-22日  哥伦比亚中国机电产品展览会

2013年11月28-30日  2012年环球资源南非采购交易会

2013年12月11-13日  中东（迪拜）秋季国际商品交易会

2013年12月
   越南国际工程机械、建材机械、技术及服务博览会
2013年12月
  第九届马来西亚中国进出口商品展览会暨投资洽谈会
1